Revisione Data Descrizione Progettisti
scala:data:
COMUNE DI AVISE
codice elaborato:
INTEGRAZIONI AL PROGETTO DEFINITIVO
REALIZZAZIONE DI N.2 IMPIANTI IDROELETTRICI IN CESSIONE TOTALE
SU IMPIANTO IRRIGUO IN ESERCIZIO IN FRAZ. BAULIN CON LE ACQUE
DEL CMF RUNAZ E CMF BAISE PIERRE, LO LAIR E PLAN RAFFORT,

3
1. Premessa
Su incarico delle società Ediluboz srl e E-lectrique srl, la presente relazione si pone l’obiettivo di fornire
una risposta esaustiva alle osservazioni pervenute mediante lettera Prot. N. 5503/TA del 12/08/2020
redatta dall’Assessorato Ambiente, Risorse Naturali e Corpo Forestale – Dipartimento ambiente
Sostenibilità e Valutazione Ambientale – della Regione Autonoma Valle d’Aosta, avente per oggetto:
“Disciplina della procedura di valutazione di impatto ambientale (LR 12/2009). Istruttorie per la
valutazione dei progetti di: “co-utilizzo idroelettrico del prelievo esistente dal torrente Glacier delle acque
dei CMF Runaz e CMF Baise Pierre, Lo Lair e Plan Raffort, in loc. Baulin-Chavonette, nel comune di Avise,
proposti dalle Società E-Lectrique srl e Ediluboz srl”. Trasmissione risultante conferenza dei servizi e
sospensione procedimento”.
Nel presente documento si farà riferimento a dei nuovi elaborati progettuali a complemento di quanto già
presentato dall’ing. Clement Clusaz (Progetto Definitivo).
Di seguito si riporta l’elenco elaborati per la presente integrazione:
Fase Ambito Prog. Tipo Codice Elaborato Titolo Elaborato Scala Rev Data
INT 1DC 100 EEL INT.1DC.100.EEL Eelenco Elaborati - 0 29/09/2022
INT 1DC 101 INT INT.1DC.101.INT Relazione Integrativa 0 29/09/2022
INT 1DC 102 MET INT.1DC.102.MET Relazione metodologica 0 29/09/2022
INT 1DC 103 GT INT.1DC.103.GT Relazione geotecnica - 0 29/09/2022
INT 1DC 104 GOEL INT.1DC.104.GOEL Relazione Geologica e di compatibilità - 0 29/09/2022
INT 1DC 105 IDRO INT.1DC.105.IDRO Relazione idraulica - 0 29/09/2022
INT 2GE 201 INQ INT.2GE.201.INQ Inquadramento Territoriale V.D. 0 29/09/2022
INT 2GE 202 CAT INT.2GE.202.CAT Inquadramento Territoriale su base catastale V.D. 0 29/09/2022
INT 2GE 203 RIL INT.2GE.203.RIL Rilievo plano-altimetrico V.D. 0 29/09/2022
INT 3ET 301 SOL1 INT.3ET.301.SOL1 Intervento - Progetto Soluzione 1 V.D. 0 29/09/2022
INT 3ET 302 SOL2 INT.3ET.302.SOL2 Intervento - Progetto Soluzione 2 V.D. 0 29/09/2022
INT 3ET 303 ST-PL INT.3ET.303.ST-PL Progetto Pista - Planimetria 1:200 0 29/09/2022
INT 3ET 304 ST-PRO INT.3ET.304.ST-PRO Progetto Pista - Profilo 1:200 0 29/09/2022
INT 3ET 305 ST-SEZ INT.3ET.305.ST-SEZ Progetto Pista - Sezioni 1:100 0 29/09/2022
INT 3ET 306 ST-SEZ INT.3ET.306.ST-SEZ Progetto Pista - Sezioni 1:100 0 29/09/2022
INT 3ET 307 LC1 INT.3ET.307.LC1 Locale centrale - Progetto Soluzione 1 V.D. 0 29/09/2022
INT 3ET 308 LC2 INT.3ET.308.LC2 Locale centrale - Progetto Soluzione 2 V.D. 0 29/09/2022
CO-UTILIZZO IDROELETTRICO DEL PRELIEVO IRRIGUO DAL TORRENTE GLACIER DELLE ACQUE CMF
RUNAZ E CMF BAISE PIERRE, LA LAIR E PLAN RAFFORD, IN LOC. BAULIN-CHAVONETTE, NEL COMUNE DI
AVISE
INTEGRAZIONI AL PROGETTO